
 

 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад 

«Колокольчик» 

П Р И К А З 

22.05.2024 г.                                     г. Черногорск                                         № 54 

О внесении изменений в локально-нормативные акты 

В целях приведения Правила приема на обучение по образовательным программам 

дошкольного образования муниципального бюджетного дошкольного 

образовательного учреждения детский сад «Колокольчик», приложение 6 Договор 

об образовании по образовательным программам дошкольного образования, в  

соответствие с действующим законодательством, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Внести изменения в Правила приема на обучение по образовательным программам 

дошкольного образования муниципального бюджетного дошкольного 

образовательного учреждения детский сад «Колокольчик», приложение 6 Договор 

об образовании по образовательным программам дошкольного образования, 

следующие изменения: 

1. Добавить п. 3.1. следующим содержанием: 

3.1.1. За присмотр и уход за детьми, являющимися членами семей 

выполняющих (выполнявших) обязанности военной службы, связанные с 

проведением специальной военной операции родительская плата не 

взимается. 

 

 

 

Заведующий  детским садом_________ М.В. Епишкина 

  

 

 

 

 

 

 


